

## Pia Sundqvist

---

Från: [REDACTED]  
Skickat: den 11 september 2016 13:16  
Till: Pia Sundqvist  
Ämne: MEDBORGARFÖRSLAG ANG PARKLEKEN FAGERLID

Vi har fått veta att parkleken Fagerlid kommer att stängas pga. av mögel i parkhuset.

Vi är 2 familjedaghem av ( 6 ) i västra Hökarängen som dagligen använder parkleken och som nu blir helt utan praktisk möjlighet att i samma utsträckning kunna använda den. Pga av att möjlighet till toalett och vatten helt försvinner. Inte realistiskt att ta sig med flera barn upp till MORRIS 3 tr upp . Finns hiss ,men är inget bra alternativ.

Denna parklek fyller ett så stort behov i v. Hökarängen och den är dagligen fylld med ,förskolebarn från familjedaghem, förskolor, hemmavarande föräldrar ,Hökarängskolans elever och särskola ,Martinskolans elever.

Vårt Medborgarförslag är:

Under parkhusets renovering skall ett modulhus (lika parkleken Nybygget i Gubbängen) ställas på plats. Så det ges möjlighet till toalett och rinnande vatten. Och att lekredskap (sandsaker och cyklar ) finns tillgängliga under HELA dagen.

En genomgång och upprustning samt förnyelse av fasta lekredskap i parken. Tex. lagning av staket, mm. Större gungområde och att det befintliga gungområdet omgärdas av staket . Allt skall integreras i parkområdet.

Som det är nu ligger gungorna utanför den inhägnade parkleken.

Med en bättre planering kan större del av parken utnyttjas för nya lekredskap (Se Lekparken FYREN i Kärrtorp, Blecktornsparken Södermalm)

Vi föreslår en ny rutschkana till vänster om nuvarande parkhuset ,en rörkana från berget, liknande finns i parkleken Starrmyran. Även i Blecktornsparken.

För att spara pengar så kan man kanske flytta lekredskap ifrån den nedlagda parkleken Kryddboden på Lingvägen.  
Jeepen,klätterställning osv.

Det behövs en upprustning av bänkar och bord i parken. Eller bättre underhåll av befintliga.

Fagerlidsparken och tillgången till plaskdammen är mycket viktiga i vår del av Hökarängen då det är en socialt utsatt del av förorten. Denna träffpunkt fyller en stor social funktion över generationer och kulturer.

Låt oss få behålla Fagerlid om än i en lite bättre kostym. Och under renoveringen ett MODULHUS med toalett!!!!

Med vänlig hälsning

[REDACTED]

[REDACTED]